Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30 июня  2015 года                                                                                № 111

  В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов Репьевского сельского поселения, земское собрание Репьевского сельского поселения р е ш и л о :
1. Признать утратившим силу решения земского собрания Репьевского сельского поселения от 29 августа 2013 года № 249.

2.   Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Репьевского сельского поселения.

4. Контроль исполнения решения возложить на главу администрации Репьевского сельского поселения Потехина А.А..

Глава Репьевского

сельского поселения                                                               С.И. Чуканова

О признании утратившим силу решения     земского             собрания

от 29.08.2013 года № 249